para conhecimento dos interessados que, considerando Parecer nº 1284/2025/SEAS-CI (0063957845) e

Certificado SEAS-GDS (0064065208), APROVA E HOMOLOGA as Prestações de Contas de atendimento de Diárias

apresentados pelos servidores Achiles Menezes Ferrreira e Raimundo Robson Barbosa de Oliveira, no valor

total de R$ 3.115,00 (três mil cento e quinze reais), referente a Concessão de Diárias, instituído através do

Decreto n° 18.728 e suas alterações, e Decreto 14.698/2009, não obstante a apuração de possível irregularidade que

possa a advir por conta da liquidação e pagamento da despesa. Permaneçam os presentes autos no Arquivo Interno à